
      
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
    ( двадцять п’ята  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    31 березня     2022 року;                          всього обрано депутатів - 38;			                                                                 присутні на сесії               - 31.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                 	Початок засідання:  о 11 .00 год.
місце проведення:  ПК «Мінерал». 

	  На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, старости сіл Калуської МТГ,  представники засобів масової інформації, депутати обласної.
            Двадцять п’яту   сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  міський голова Андрій Найда. 
     
                         (Звучить Державний Гімн України) 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідав:   Андрій Найда – міський голова

	Андрій Найда – міський голова,   оголосив, що  на розгляд   двадцять  п’ятої сесії  міської ради  запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з 32   питань.

1.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки.
Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

2.Про надання одноразових грошових допомог на лікування онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

3.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

4.Про нову редакцію Статуту КП «Калуська енергетична Компанія».
Доповідає: Петро Шевчук – директор КП «Калуська енергетична Компанія »

5.Про Положення служби у справах дітей Калуської міської ради.
Доповідає: Леся Дзундза – начальник служби у справах дітей міської ради

6.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання об'єктів благоустрою і дорожньо-мостового господарства Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

7.Про погодження Проекту розподілу території мікрорайону, обмеженого 
вулицями Біласа і Данилишина, Драгоманова, Малицької, Павлика 
та проспектом Лесі Українки для визначення прибудинкових територій багатоквартирної забудови в м. Калуші, Івано-Франківської області.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

8.Про погодження Проекту розподілу території мікрорайону, обмеженого 
вулицями Дзвонарська, Винниченка, Підвальна та площа Героїв для
визначення прибудинкових територій багатоквартирної забудови в м. Калуші, 
Івано-Франківської області.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради 

9.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік.
Доповідає: Леся Поташник –  начальник фінансового управління управління житлово-комунального господарства міської ради

10.Про передачу майна комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради. 
Доповідає: Олександр Челядин - начальник управління комунальної власності управління житлово-комунального господарства міської ради

            По    питаннях регулювання земельних відносин доповідає:
Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

11.Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності».  

12.Про внесення змін в рішення міської ради від 27.01.2022 № 1262 ТзОВ «БЛОКТЕКС».
.
13.Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання у постійне користування земельної ділянки КНП «КАЛУСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ».

14.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, яка знаходиться в районі вул. Рильського, м. Калуш. 

15.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок в районі вул. Заводська, м. Калуш.

16.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та надання у постійне користування земельних ділянок ОСББ «АПГРЕЙД-КАЛУШ».

17.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТзОВ «ОРМЕТПРОМ, ТзОВ «КАЛУШТРАНСБУД». 

18.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

19.Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Косаровичу Т. В.». 

20.Про надання у постійне користування земельних ділянок комунальної власності ТУЖИЛІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ».

21.Про припинення права постійного користування земельними ділянками, надання у постійне користування земельних ділянок комунальної власності КП «КАЛУСЬКА ЕНЕРГЕТИЧА КОМПАНІЯ» КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

22.Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок КП «КАЛУСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

23.Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ПП «ТЕХПОСТАЧ».

24.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТзОВ «КОМПЛЕКСПРОМБУД».

25.Про надання в оренду ТОВ «ПРИКАРПАТСПЕЦБУДТРАНС».

26.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Даниліву М.М. (с.Копанки, площа 1,3659га).

27.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ФОП  Будзан Л.Б. 

28.Про вихід з ОСГ (Кучера О. В., Шуляр Н. І., Яцик Л. Р.).

29.Про відмову у наданні дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для влаштування окремого заїзду  гр. Сімків Л. Р.

30.Про відмову у наданні дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення городництва гр. Пунжиній С. С.

31.Про відмову у наданні дозволів на розроблення  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок .

32.Про виділення коштів для сплати судового  збору.

	 Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку денного  двадцять  п’ятої сесії..
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 
 
	Міський голова     запитав – чи  є  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозицій, зауважень, доповнень не було.

  Міський голова поставив на поіменне голосування  в цілому  порядок денний.     

	 Результати поіменного голосування:  „за”                   -    28    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний    двадцять п’ятої сесії.

СЛУХАЛИ: Різне.  

 	Виступів у «Різному» не було.
 	  
СЛУХАЛИ:1.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки.
Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної поліції (Леся Кирилович) підтримала проект рішення.

	Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   30    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1324    «Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2020-2022 роки  »   додається. 

СЛУХАЛИ:   2.Про надання одноразових грошових допомог на лікування онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної поліції (Леся Кирилович) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1325   «Про надання одноразових грошових допомог на лікування онкологічних хворих  »   додається. 

СЛУХАЛИ:   3.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань гуманітарної роботи , законності та антикорупційної поліції (Леся Кирилович) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1326   «Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на цукровий діабет »   додається. 

СЛУХАЛИ:   4.Про нову редакцію Статуту КП «Калуська енергетична Компанія».
Доповідає: Петро Шевчук – директор КП «Калуська енергетична Компанія»

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань гуманітарної роботи , законності та антикорупційної поліції (Леся Кирилович) підтримала проект рішення.

Петро Шевчук - директор КП «Калуська енергетична Компанія», пояснив, що попередньо в Статуті була зазначена сума статутного капіталу 10 тисяч  грн. Підприємству передано майно на суму 2,8 млн. грн., отже остаточна сума статутного капіталу, яку слід зазначити  в Статуті, становитиме 2, 810 млн.грн.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1327   «Про нову редакцію Статуту КП «Калуська енергетична Компанія»   додається. 

СЛУХАЛИ:   5.Про Положення служби у справах дітей Калуської міської ради.
Доповідає: Леся Дзундза – начальник служби у справах дітей міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань гуманітарної роботи , законності та антикорупційної поліції (Леся Кирилович) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     32   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1328   «Про Положення служби у справах дітей Калуської міської ради »   додається. 

СЛУХАЛИ:   6.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання об'єктів благоустрою і дорожньо-мостового господарства Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійні комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька), і з питань власності, житлово-комнального господарства та екології  (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

	Ірина Очкур – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», запитала про те, чи всі території міста розподілені для обслуговування між управляючими компаніями?

Юрій Рекунов – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради, ствердив, що так - території для обслуговування закріплені за управляючими компаніями.

Ольга Сікора – депутат від ПП «Батьківщина», зазначила, що мешканці міста скаржаться на те, що плата за прибирання території включена в платіжку за житлово- комунальні послуги, а насправді на цю послугу виділяються кошти з бюджету.

 Юрій Рекунов – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради, пояснив, що  управляючі компанії уклали договори з мешканцями будинків на прибирання територій і вивіз сміття, а з бюджету міста на цю послугу ніхто кошти не виділяє.

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1329   «Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання об'єктів благоустрою і дорожньо-мостового господарства Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки »   додається. 

СЛУХАЛИ: 7.Про погодження Проекту розподілу території мікрорайону, обмеженого вулицями Біласа і Данилишина, Драгоманова, Малицької, Павлика 
та проспектом Лесі Українки для визначення прибудинкових територій багатоквартирної забудови в м. Калуші, Івано-Франківської області.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія   з питань власності, житлово-комнального господарства та екології  (Сергій Воконоголь) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1330 «Про погодження Проекту розподілу території мікрорайону, обмеженого вулицями Біласа і Данилишина, Драгоманова, Малицької, Павлика та проспектом Лесі Українки для визначення прибудинкових територій багатоквартирної забудови в м. Калуші, Івано-Франківської області »   додається. 

СЛУХАЛИ:   8.Про погодження Проекту розподілу території мікрорайону, обмеженого вулицями Дзвонарська, Винниченка, Підвальна та площа Героїв длявизначення прибудинкових територій багатоквартирної забудови в м. Калуші, Івано-Франківської області.
Доповідає: Юрій Рекунов – начальник управління житлово-комунального господарства міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія   з питань власності, житлово-комнального господарства та екології  (Сергій Воконоголь) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     30  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1331 «Про погодження Проекту розподілу території мікрорайону, обмеженого вулицями Дзвонарська, Винниченка, Підвальна та площа Героїв длявизначення прибудинкових територій багатоквартирної забудови в м. Калуші, Івано-Франківської області »   додається. 

СЛУХАЛИ:   9.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік.
Доповідає: Леся Поташник –  начальник фінансового управління управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     32  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1332  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2022 рік »   додається. 

СЛУХАЛИ:   10.Про передачу майна комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради. 
Доповідає: Олександр Челядин - начальник управління комунальної власності управління житлово-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія   з питань власності, житлово-комнального господарства та екології  (Сергій Воконоголь) підтримала проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1333  «Про передачу майна комунальному підприємству «Калуська енергетична Компанія» Калуської міської ради »   додається. 

            По    питаннях регулювання земельних відносин доповідає:
Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

СЛУХАЛИ:   11.Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності».

ВИСТУПИЛИ:

	Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення, і запропонували продовжити (поновити) договір оренди земельної ділянки ФОП І. Власовій на 1 рік.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення  з врахуванням пропозиції  постійних комісій.
Андрій Михайлович доручив виконавцю сформулювати проголосовану пропозицію  в рішенні.
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   29    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -   2.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1334  «Про продовження (поновлення) договорів оренди земельних ділянок суб’єктам підприємницької діяльності»   додається. 

СЛУХАЛИ:   12.Про внесення змін в рішення міської ради від 27.01.2022 № 1262 ТзОВ «БЛОКТЕКС».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

 Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    29   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    1.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1335 «Про внесення змін в рішення міської ради від 27.01.2022 № 1262 ТзОВ «БЛОКТЕКС»   додається. 

СЛУХАЛИ:   13.Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання у постійне користування земельної ділянки КНП «КАЛУСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1336 «Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання у постійне користування земельної ділянки КНП «КАЛУСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» додається. 

СЛУХАЛИ:   14.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, яка знаходиться в районі вул. Рильського, м. Калуш. 

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1337 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, яка знаходиться в районі вул. Рильського, м. Калуш»   додається. 

СЛУХАЛИ:   15.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок в районі вул. Заводська, м. Калуш.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1338 «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок в районі вул. Заводська, м. Калуш »   додається. 

СЛУХАЛИ:   16.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та надання у постійне користування земельних ділянок ОСББ «АПГРЕЙД-КАЛУШ».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.
Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     32   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1339 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та надання у постійне користування земельних ділянок ОСББ «АПГРЕЙД-КАЛУШ» додається. 

СЛУХАЛИ:   17.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТзОВ «ОРМЕТПРОМ, ТзОВ «КАЛУШТРАНСБУД». 

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -     1.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1340 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТзОВ «ОРМЕТПРОМ, ТзОВ «КАЛУШТРАНСБУД» додається. 

СЛУХАЛИ:   18.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1341 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду АТ «ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» додається. 

СЛУХАЛИ:   19.Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Косаровичу Т. В.». 

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    32   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1342 «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки та затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду гр. Косаровичу Т. В.»  додається. 

СЛУХАЛИ:   20.Про надання у постійне користування земельних ділянок комунальної власності ТУЖИЛІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1343 «Про надання у постійне користування земельних ділянок комунальної власності ТУЖИЛІВСЬКОМУ ЛІЦЕЮ КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» додається. 

СЛУХАЛИ:   21.Про припинення права постійного користування земельними ділянками, надання у постійне користування земельних ділянок комунальної власності КП «КАЛУСЬКА ЕНЕРГЕТИЧА КОМПАНІЯ» КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1344  «Про припинення права постійного користування земельними ділянками, надання у постійне користування земельних ділянок комунальної власності КП «КАЛУСЬКА ЕНЕРГЕТИЧА КОМПАНІЯ» КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ »   додається. 

СЛУХАЛИ:   22.Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок КП «КАЛУСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   30   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року №1345  «Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок КП «КАЛУСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ» КАЛУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ »   додається. 

СЛУХАЛИ:   23.Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ПП «ТЕХПОСТАЧ».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1346 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ПП «ТЕХПОСТАЧ» додається. 

СЛУХАЛИ:   24.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТзОВ «КОМПЛЕКСПРОМБУД».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     31  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1347 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТзОВ «КОМПЛЕКСПРОМБУД» додається. 

СЛУХАЛИ:   25.Про надання в оренду ТОВ «ПРИКАРПАТСПЕЦБУДТРАНС».

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   29    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1348  «Про надання в оренду ТОВ «ПРИКАРПАТСПЕЦБУДТРАНС» додається. 

СЛУХАЛИ:   26.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Даниліву М.М. (с.Копанки, площа 1,3659га).

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    30   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1349 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Даниліву М.М. (с.Копанки, площа 1,3659га) »   додається. 

СЛУХАЛИ:   27.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ФОП  Будзан Л.Б. 

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1350  «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) ФОП  Будзан Л.Б.  »   додається. 

СЛУХАЛИ:   28.Про вихід з ОСГ (Кучера О. В., Шуляр Н. І., Яцик Л. Р.).

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     29   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1351 «Про вихід з ОСГ (Кучера О. В., Шуляр Н. І., Яцик Л. Р.) »   додається. 

СЛУХАЛИ:   29.Про відмову у наданні дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для влаштування окремого заїзду  гр. Сімків Л. Р.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -    31    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1352  «Про відмову у наданні дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для влаштування окремого заїзду  гр. Сімків Л. Р. »   додається. 

СЛУХАЛИ:   30.Про відмову у наданні дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення городництва гр. Пунжиній С. С.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -     29   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1353  «Про відмову у наданні дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення городництва гр. Пунжиній С. С. »   додається. 

СЛУХАЛИ:   31.Про відмову у наданні дозволів на розроблення  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.

ВИСТУПИЛИ:

Постійні комісії з питань будівництва та землеустрою, і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології (Сергій Воконоголь) підтримали проект рішення.

Запитань, зауважень, пропозицій не було. 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -   28    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від    лютого  2022  року № 1354 «Про відмову у наданні дозволів на розроблення  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок »   додається. 

СЛУХАЛИ:   32.Про виділення коштів для сплати судового  збору.

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) рекомендувала звернутися до  суду з клопотанням про те, щоб відкласти оплату судового збору по позовній справі щодо ТзОВ «Оріана - Еко» до закінчення військового стану в Україні, а також до органів прокуратури та ОДПІ щодо стягнення орендної плати з ТзОВ «Оріана - Еко».

Андрій Найда – міський голова, доручив  управлінню  земельних відносин (Володимир Мельник) протягом місяця звернутися:

· до  суду з клопотанням про те, щоб відкласти оплату судового збору по позовній справі щодо ТзОВ «Оріана - Еко» до закінчення військового стану в Україні;
· до органів прокуратури та ОДПІ щодо стягнення орендної плати з ТзОВ «Оріана - Еко»;  
· контроль за виконанням доручення покласти на    заступника міського голови    Наталію Кінаш.
 
Міський голова  поставив на поіменне голосування  проєкт  рішення .
 
           Результати поіменного голосування:  „за”                   -  6;
                                                                              „проти”            -  1;
                                                                                „утримались” - 21.

 	Рішення не прийнято.

Міський голова    запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда –міський голова, оголосив про закриття  двадцять п’ятої сесії міської ради восьмого демократичного скликання.





(Звучить Державний Гімн України)






                      Міський голова                                    Андрій НАЙДА
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